

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		240102	Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 455, Uherské Hradiště
Objekt:		SOP01	Bytový dům
Rozpočet:		11	Změnové rozpočty
Objednatel:		Město Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19 68601 Staré Město	IČO: 00567884 DIČ: CZ00567884
Zhotovitel:		STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 686 01 Uherské Hradiště	IČO: 46346171 DIČ: CZ 46346171
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 978,72
PSV			31 879,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			61 858,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		61 858,63 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			61 858,63 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			15 261,23	24,7

64	Výplně otvorů	HSV			14 375,00	23,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			342,50	0,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 170,30	3,5
763	Dřevostavby	PSV			29 709,60	48,0
Cena celkem					61 858,63	100,0

Položkový rozpočet

S:	240102	Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	11	Změnové rozpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				15 261,23
1	342261112	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm	m2	8,61300	1 325,00	11 412,23
		2,97*2,9		8,61300		
2	342948111	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	5,80000	155,00	899,00
		2,9*2		5,80000		
3	342261112R	Výztuhy pro kuchyňskou linku	kpl	1,00000	2 950,00	2 950,00
		1,00000		1,00000		
Díl: 64		Výplně otvorů				14 375,00
4	2/VO	2/VO Příplatek za atypický rozměr – výroba křídla na zakázku	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00
		atypický rozměr : 1		1,00000		
5	3/VO	3/VO Příplatek za atypický rozměr – výroba křídla na zakázku	kus	2,00000	2 875,00	5 750,00
		atypický rozměr : 2		2,00000		
6	4/VO	4/VO Příplatek za atypický rozměr – výroba křídla na zakázku	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00
		atypický rozměr : 1		1,00000		
7	5/VO	5/VO Příplatek za atypický rozměr – výroba křídla na zakázku	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00
		atypický rozměr : 1		1,00000		
		1,25		1,25000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				342,50
8	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,21955	1 560,00	342,50
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 170,30
9	14311322	Trubka podélně svařovaná hladká S235JR 22 x 1,5 mm	m	2,00000	30,20	60,40
		2		2,00000		
10	28615211.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 250 mm PP	kus	2,00000	30,20	60,40
		2		2,00000		
11	28615212.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 500 mm PP	kus	1,00000	38,00	38,00
		1		1,00000		
12	55141102	Ventil rohový mosazný IVAR.TWISTER 1/2" x 3/8"	kus	3,00000	170,50	511,50
		3		3,00000		
		4		4,00000		
13	55141102	Montáž – vyhledání připojovacího místa, oprava stávajících rozvodů pro napojení, vypuštění systému, napuštění systému, odtlakování, proplach	soub.	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1		1,00000		
Díl: 763		Dřevostavby				29 709,60
14	763614231	Montáž podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, šroubov. vč. dodávky desky OSB	m2	49,47000	543,00	26 862,21
		(5,1*4,85)*2		49,47000		
15	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	268,62210	10,60	2 847,33
Celkem						61 858,63

Poznámky uchazeče k zadání